

鏡

1. 工事名

工事名	R 6 2 4 9 号輪島地区道路復旧その9 工事
工事地名	石川県 輪島市深見町地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年 6月	1 2) 設 計 年 月	令和 6年11月
2) 事務所名	能登復興事務所 工務課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2484534014	1 4) 単価適用年月	2024年11月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の本官	1 5) 歩掛適用年月	2024年11月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路改良工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	387日間 自 令和 6年11月28日 (当初) 至 令和 7年12月19日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	石川県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	輪島（2013年4月～）	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線		2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 6年 6月25日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

設計内訳書

工事名	R 6 2 4 9 号輪島地区道路復旧その9 工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路改良		式	1		1,298,580,202				
道路土工		式	1		352,172,521				
路体盛土工 (ICT)		式	1		148,234,210				
路体 (築堤) 盛土 (ICT)		m3	89,200	245.7	21,916,440			単-1号	
土砂等運搬	土砂 (岩塊・玉石混り土含む)	m3	99,030	1,114	110,319,420			単-2号	
土砂等運搬 R6市ノ瀬地区	土砂 (岩塊・玉石混り土含む)	m3	50	1,919	95,950			単-3号	
土砂等運搬 R7市ノ瀬地区	土砂 (岩塊・玉石混り土含む)	m3	50	1,919	95,950			単-4号	
積込 (ルス [〃])	土砂	m3	99,000	159.5	15,790,500			単-5号	
積込 (ルス [〃]) R6市ノ瀬地区	土砂	m3	50	159.5	7,975			単-6号	
積込 (ルス [〃]) R7市ノ瀬地区	土砂	m3	50	159.5	7,975			単-7号	
路床盛土工 (ICT)		式	1		972,470				
路床盛土 (ICT)		m3	550	355.7	195,635			単-8号	

設計内訳書

工事名	R 6 2 4 9 号輪島地区道路復旧その 9 工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	610	1,114	679,540			単-9号
積込(ルース)		土砂	m3	610	159.5	97,295			単-10号
法面整形工(ICT)			式	1		4,990,186			
法面整形(盛土部)(ICT)			m2	8,980	555.7	4,990,186			単-11号
防草コンクリート			式	1		5,953,500			
張りコンクリート		18-8-40BB W/C≦65% t=100mm	m2	1,350	4,410	5,953,500			単-12号
排水工			式	1		182,837,475			
基盤排水層		C-40	m3	22,600	7,812	176,551,200			単-13号
水平排水材		W300mm×t7 全透水型	m	9,045	695	6,286,275			単-14号
残土処理工			式	1		9,184,680			
整地		残土受入れ地での処理	m3	7,400	128.4	950,160			単-15号
整地 R6市ノ瀬地区		敷均し(ルース)	m3	50	132	6,600			単-16号

設計内訳書

工事名	R 6 2 4 9 号輪島地区道路復旧その 9 工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
整地 R7市ノ瀬地区		敷均し(ルース)	m3	50	132	6,600			単-17号
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	7,380	1,114	8,221,320			単-18号
地盤改良工			式	1		192,800,600			
自走式土質改良工			式	1		192,800,600			
土質改良		セメント系固化材（一般軟弱土用）（フレコン） 50kg/m3	m3	89,800	2,147	192,800,600			単-19号
舗装工			式	1		11,557,401			
アスファルト舗装工(ICT)			式	1		11,557,401			
下層路盤(車道・路肩部)(ICT)		RC-40 t=250mm	m2	1,110	2,010	2,231,100			単-20号
下層路盤(歩道部)		RC-40 t=150mm	m2	633	1,595	1,009,635			単-21号
上層路盤(車道・路肩部)(ICT)		M-40 t=150mm	m2	1,110	1,451	1,610,610			単-22号
基層(車道・路肩部)		②再生粗粒度アスコン(20) t=50mm	m2	1,110	2,257	2,505,270			単-23号
表層(車道・路肩部)		⑥密粒度アスコン(新20FH) 改質材入 t=50mm	m2	1,110	2,620	2,908,200			単-24号

設計内訳書

工事名	R 6 2 4 9 号輪島地区道路復旧その9 工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
表層(歩道部)		⑧再生密粒度アスコン(13) t=40mm	m2	633	2,042	1,292,586			単-25号
軽量盛土工			式	1		287,752,630			
作業土工			式	1		1,229,880			
床掘り(掘削)		土砂	m3	7,400	166.2	1,229,880			単-26号
軽量盛土工			式	1		286,522,750			
軽量盛土			m3	6,398	38,520	246,450,960			単-27号
コンクリート床版		24-12-25BB W/C≦55% t=150mm	m3	568	54,330	30,859,440			単-28号
壁面材		t=12mm	m2	925	3,674	3,398,450			単-29号
裏込碎石		RC-40	m3	380	11,010	4,183,800			単-30号
調整コンクリート		18-8-40BB W/C≦60%	m3	19	32,960	626,240			単-31号
型枠			m2	99	10,140	1,003,860			単-32号
縁石工			式	1		2,260,000			

設計内訳書

工事名	R 6 2 4 9 号輪島地区道路復旧その 9 工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
縁石工		式	1		2,260,000				
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ	Fa-20(Ⅱ)	m	250	9,040	2,260,000			単-33号	
防護柵工		式	1		2,211,000				
防止柵工		式	1		2,211,000				
転落(横断)防止柵	P1-1.1-3.0B	m	220	10,050	2,211,000			単-34号	
護岸工		式	1		285,942,650				
海岸ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ工		式	1		285,942,650				
消波根固めﾌﾞﾛｯｸ製作	異形ﾌﾞﾛｯｸ 実質量3.68t 24-8-40BB W/C≦55%	個	1,590	66,450	105,655,500			単-35号	
消波根固めﾌﾞﾛｯｸ据付	異形ﾌﾞﾛｯｸ 実質量3.68t	個	1,590	2,380	3,784,200			単-36号	
袋詰玉石	3t用(長期性能型)	袋	7,585	23,270	176,502,950			単-37号	
波返工		式	1		163,883,400				
波返工		式	1		163,883,400				

設計内訳書

工事名	R 6 2 4 9号輪島地区道路復旧その9工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
コンクリート	18-8-40BB W/C≦60%	m3	4,020	30,400	122,208,000			単-38号	
型枠		m2	4,110	10,140	41,675,400			単-39号	
直接工事費		式	1		1,298,580,202				
共通仮設費		式	1		109,043,683				
共通仮設費		式	1		7,365,683				
運搬費		式	1		488,900				
重建設機械分解組立輸送費		回	1	488,900	488,900			単-40号	
技術管理費		式	1		3,326,783				
保守管理(ICT)		式	1		364,583			内-1号	
システム初期費(ICT)		式	1		1,769,000			内-2号	
六価カドミ溶出試験費		検体	1		7,300			内-3号	
水セメント比測定費		回	51	22,100	1,127,100			単-41号	

設計内訳書

工事名	R 6 2 4 9号輪島地区道路復旧その9工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路施設基本データ作成費用		式	1		58,800			内-4号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		3,550,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		101,678,000				
純工事費		式	1		1,407,623,885				
現場管理費		式	1		382,987,000				
工事原価		式	1		1,790,610,885				
一般管理費等		式	1		195,049,115				
工事価格		式	1		1,985,660,000				
消費税相当額		式	1		198,566,000				
工事費計		式	1		2,184,226,000				

一式当たり内訳書

保守管理(ICT)

第 1号内訳書

単価使用年月	2024. 11
歩掛使用年月	2024. 11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
路体（築堤）盛土（ICT）保守点検	20,000m3以上 無し 89200m3	式	1		288,916			WB010420 単一 47号
路床盛土（ICT）保守点検	20,000m3以上 無し 550m3	式	1		2,266			WB010430 単一 48号
法面整形（ICT）保守点検	盛土部 無し 埴質土、砂及び砂質土、粘性土 8980m2	式	1		59,226			WB010440 単一 49号
下層路盤（車道・路肩部）（ICT）保守点検	1110m2 2層	式	1		9,450			WB010460 単一 50号
上層路盤（車道・路肩部）（ICT）保守点検	1110m2 1層	式	1		4,725			WB010470 単一 51号
合 計					364,583			

一式当たり内訳書

システム初期費 (ICT)
第 2号内訳書

単価使用年月	2024. 11
歩掛使用年月	2024. 11
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
システム初期費 (I C T)	バックホウ	式	1		598, 000			WB010510 単一 52号
システム初期費 (I C T)	ブルドーザ	式	1		548, 000			WB010510 単一 53号
システム初期費 (I C T)	モータクレータ	式	1		623, 000			WB010510 単一 54号
合 計					1, 769, 000			

1検体当たり内訳書

六価ノミ溶出試験費
第 3号内訳書

単価使用年月	2024. 11
歩掛使用年月	2024. 11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
六価ノミ溶出試験費	環境庁告示第46号溶出試験	検体	1	7,300	7,300			WYB00005
合 計					7,300			

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費用
第 4号内訳書

単価使用年月	2024. 11
歩掛使用年月	2024. 11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設基本データ作成費用	技術員1.75人	式	1		58,800			WYB00004
合 計					58,800			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	路体(築堤)盛土(ICT)		単位	m3	数量		単価	
					100			245. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体（築堤）盛土（ICT）		20,000m3以上 無し	m 3	100	245. 7	24, 570	CB210570	
計						24, 570		
単価						245. 7	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	
					10			1, 114
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積1. 4m3(平積1. 0m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 6. 0km以下	m 3	10	1, 114	11, 140	CB210110	
計						11, 140		
単価						1, 114	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一3号	土砂等運搬 R6市ノ瀬地区	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	
						10		1,919
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積1.4m3(平積1.0m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 12.5km以下	m 3	10	1,919	19,190	CB210110	
計						19,190		
単価						1,919	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	土砂等運搬 R7市ノ瀬地区	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	
						10		1,919
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積1.4m3(平積1.0m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 12.5km以下	m 3	10	1,919	19,190	CB210110	
計						19,190		
単価						1,919	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一5号	積込 (ルース)	土砂	単位	m3	数量		単価	
						100		159. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルース)		土砂 土量50, 000m3以上					CB210020	
			m 3	100	159. 5	15, 950		
計						15, 950		
単価						159. 5	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	積込 (ルース) R6市ノ瀬地区	土砂	単位	m3	数量		単価	
						100		159. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルース)		土砂 土量50, 000m3以上					CB210020	
			m 3	100	159. 5	15, 950		
計						15, 950		
単価						159. 5	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一7号	積込 (ルース) R7市ノ瀬地区	土砂	単位	m3	数量	100	単価	159. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルース)		土砂 土量50, 000m3以上	m 3	100	159. 5	15, 950	CB210020	
計						15, 950		
単価						159. 5	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一8号	路床盛土 (ICT)		単位	m3	数量	100	単価	355. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路床盛土 (I C T)		20, 000m3以上 無し	m 3	100	355. 7	35, 570	CB210580	
計						35, 570		
単価						355. 7	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一9号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	10	単価	1, 114
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積1. 4m3(平積1. 0m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 6. 0km以下	m 3	10	1, 114	11, 140	CB210110	
計						11, 140		
単価						1, 114	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一10号	積込 (ルーズ)	土砂	単位	m3	数量	100	単価	159. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルーズ)		土砂 土量50, 000m3以上	m 3	100	159. 5	15, 950	CB210020	
計						15, 950		
単価						159. 5	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一11号	法面整形(盛土部) (ICT)		単位	m2	数量		単価	
						10		555. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形 (I C T)		盛土部 無し ㄀質土、砂及び砂質土、粘性土					CB220070	
			m 2	10	555. 7	5, 557		
計						5, 557		
単価						555. 7	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一12号	張りコンクリート	18-8-40BB W/C≦65% t=100mm	単位	m2	数量		単価	
						10		4, 410
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート打設工		防草コンクリート クレーン機能付きバックホウ 各種 無し 10m3/100m2 有り					WB240730	
			m 2	10	4, 410	44, 100	単一 42号	
計						44, 100		
単価						4, 410	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単－13号	基盤排水層	C-40	単位	m3	数量		単価	
						100		7, 812
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
クラッシャーラン		C－4 0						
			m 3	126	6, 200	781, 200		
計						781, 200		
単価						7, 812	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単－14号	水平排水材	W300mm×t7 全透水型	単位	m	数量		単価	
						1		695
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
水平排水材		W300mm×t7 全透水型						
			m	1	695	695		
計						695		
単価						695	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一15号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量	100	単価	128. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理	m 3	100	128. 4	12, 840	CB210610	
計						12, 840		
単価						128. 4	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一16号	整地 R6市ノ瀬地区	敷均し(ルース)	単位	m3	数量	100	単価	132
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		敷均し(ルース) 標準(10, 000m3未満) 無し	m 3	100	132	13, 200	CB210610	
計						13, 200		
単価						132	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一17号	整地 R7市ノ瀬地区	敷均し(ルース)	単位	m3	数量		単価	
						100		132
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		敷均し(ルース) 標準(10,000m3未満) 無し	m 3	100	132	13, 200	CB210610	
計						13, 200		
単価						132	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一18号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	
						10		1, 114
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積1. 4m3(平積1. 0m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 6. 0km以下	m 3	10	1, 114	11, 140	CB210110	
計						11, 140		
単価						1, 114	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一19号	土質改良	セメント系固化材（一般軟弱土用）（フレコン） 50kg/m3	単位	m3	数量		単価	
						89, 800		2, 147
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
安定処理工（自走式土質改良工）		レキ質土 50kg/m3					WB211720	
			m 3	89, 800	2, 144	192, 531, 200	単一 43号	
自走式土質改良機設置・撤去工		設置・撤去					WB211710	
			台・回	1	252, 100	252, 100	単一 44号	
計						192, 783, 300		
単価						2, 147	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一20号	下層路盤（車道・路肩部）(ICT)	RC-40 t=250mm	単位	m2	数量		単価	
						10		2, 010
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤（車道・路肩部）（I C T）		250mm 2層施工 再生クラッシュラン RC-40					CB410080	
			m 2	10	2, 010	20, 100		
計						20, 100		
単価						2, 010	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一21号	下層路盤(歩道部)	RC-40 t=150mm	単位	m2	数量		単価	
						10		1, 595
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤（歩道部）		150mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	10	1, 595	15, 950	CB410031	
計						15, 950		
単価						1, 595	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一22号	上層路盤(車道・路肩部)(ICT)	M-40 t=150mm	単位	m2	数量		単価	
						10		1, 451
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤（車道・路肩部）（I C T）		150mm 1層施工 粒度調整砕石 M-40	m 2	10	1, 451	14, 510	CB410090	
計						14, 510		
単価						1, 451	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0
単一23号	基層(車道・路肩部)	②再生粗粒度アスコン(20) t=50mm	単位	m2	数量	10	単価 2,257
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
基層(車道・路肩部)		3.0m超 50mm 再生粗粒度アスコン(20) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	10	2,257	22,570	CB410240
計						22,570	
単価						2,257	円/m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0
単一24号	表層(車道・路肩部)	⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 t=50mm	単位	m2	数量	10	単価 2,620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
表層(車道・路肩部)		3.0m超 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	10	2,620	26,200	CB410260
計						26,200	
単価						2,620	円/m2

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単-25号	表層(歩道部)	⑧再生密粒度アスコン(13) t=40mm	単位	m2	数量	10	単価	2,042
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(歩道部)		1. 4m以上 40mm 再生密粒度アスコン (13) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	10	2,042	20,420	CB410261	
計						20,420		
単価						2,042	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単-26号	床掘り(掘削)	土砂	単位	m3	数量	100	単価	166. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 50,000m3以上	m 3	100	166. 2	16,620	CB210100	
計						16,620		
単価						166. 2	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 11
歩掛使用年月	2024. 11
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単-27号	軽量盛土		単位	m3	数量	6, 398	単価	38, 520
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
発泡スチロール設置		排水材+基礎碎石+敷砂	m 3	6, 398	5, 708	36, 519, 784	CB225110	
D-2 0								
発泡スチロール（材料費）			m 3	4, 466	28, 200	125, 941, 200	CB225111	
DX-2 4 H								
発泡スチロール（材料費）			m 3	2, 188	34, 700	75, 923, 600	CB225111	
緊結金具（材料費）			個	14, 715	545	8, 019, 675	CB225112	
計						246, 404, 259		
単価						38, 520	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単－28号	コンクリート床版	24-12-25BB W/C≦55% t=150mm	単位	m3	数量		単価	
						1		54, 330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート床版		各種 一般養生 延長無し 15cm G3551 線径6.0×網目150×150mm	m 3	1	54, 330	54, 330	CB225120	
計						54, 330		
単価						54, 330	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単－29号	壁面材	t=12mm	単位	m2	数量		単価	
						1		3, 674
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
壁面材設置		標準	m 2	1	3, 674	3, 674	CB225150	
計						3, 674		
単価						3, 674	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一30号	裏込砕石	RC-40	単位	m3	数量		単価	
						1		11, 010
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
裏込砕石（軽量盛土）		6m以下 再生クワッシャー RC-40					CB225160	
			m 3	1	11, 010	11, 010		
計						11, 010		
単価						11, 010	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一31号	調整コンクリート	18-8-40BB W/C≦60%	単位	m3	数量		単価	
						1		32, 960
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 各種 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し 全ての費用					CB240010	
			m 3	1	32, 960	32, 960		
計						32, 960		
単価						32, 960	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単－32号	型枠		単位	m2	数量	10	単価	10, 140
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2	10	10, 140	101, 400	CB240210	
計						101, 400		
単価						10, 140	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単－33号	歩車道境界ブロック	Fa-20（Ⅱ）	単位	m	数量	1	単価	9, 040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
歩車道境界ブロック(材工共)		Fa-20（Ⅱ）	m	1	9, 040	9, 040	WYB00001	
計						9, 040		
単価						9, 040	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一34号	転落(横断)防止柵	P1-1. 1-3. 0B	単位	m	数量	1	単価	10, 050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵（横断・転落防止柵）設置工		コンクリート建込 ヒール式・ハネル式 3m 100m以上(標準) 無 無	m	1	10, 050	10, 050	WB810760 単一 45号	
計						10, 050		
単価						10, 050	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一35号	消波根固めブロック製作	異形ブロック 実質量3. 68t 24-8-40BB W/C≦55%	単位	個	数量	1	単価	66, 450
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
消波根固めブロック製作		2. 5tを超え5. 5t以下 鋼製型枠 異形ブロック10t未満 各種 1. 48m3を超え1. 61m3以下	個	1	66, 450	66, 450	CB310010	
計						66, 450		
単価						66, 450	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単-36号	消波根固めブロック据付	異形ブロック 実質量3.68t	単位	個	数量	1	単価	2,380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
消波根固めブロック据付け		2.5tを超え5.5t以下 陸上 0個 乱積 ラフテレンクレン(油圧伸縮シブ型)25t吊 標準	個	1	2,380	2,380	CB310070	
計						2,380		
単価						2,380	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単-37号	袋詰玉石	3t用(長期性能型)	単位	袋	数量	1	単価	23,270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
袋詰玉石		3t用(長期性能型) 流用又は採取材 標準 全ての費用	袋	1	23,270	23,270	CB322430	
計						23,270		
単価						23,270	円／袋	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一38号	コンクリート	18-8-40BB W/C≦60%	単位	m3	数量		単価	
						1		30, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 18-8-40(高炉) 100m3以上500m3未満 一般養生	m 3	1	30, 400	30, 400	CB240010	
計						30, 400		
単価						30, 400	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一39号	型枠		単位	m2	数量		単価	
						1		10, 140
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2	1	10, 140	10, 140	CB240210	
計						10, 140		
単価						10, 140	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0
単一40号	重建設機械分解組立輸送費		単位	回	数量	1	単価 488, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
重建設機械分解組立輸送		分解組立+輸送(往復) BH系山積1. 0上1. 4m3下(油圧クラム・テレスコ0. 4上0. 6m3下) 標準(1. 0)	回	1	488, 900	488, 900	WB010350 単一 46号
計						488, 900	
単価						488, 900	円／回

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0
単一41号	水セメント比測定費		単位	回	数量	1	単価 22, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
水セメント比測定費			回	1	22, 100	22, 100	WYB00006
計						22, 100	
単価						22, 100	円／回